Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Гимназия №125»

Советского района

 города Казани.

	[image: image1.png]

	Казан шәһәре

 Совет районының

“125 нче гимназия”

гомуми белем

 муниципаль бюджет учреждениесе

	Ю.Фучика ул., 147, г.Казань,

Республика Татарстан, 420140

	Ю.Фучик ур., 147, Казан ш.,

Татарстан Республикасы, 420140

	Тел/факс: (843) 262-72-37, mail: kzn125@yandex.ru

ПРИКАЗ                                                                                                                         БОЕРЫК

 №    386                                                                                                                           от 04.07.2018г.
«О приеме в 10-е профильные классы».
На основании Положения МБОУ «Гимназия №125» о приеме в 10-е профильные классы и протокола заседания комиссии по приему в 10-й класс от 04.07.2018г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Принять в 10А гуманитарно-филологический профильный класс следующих обучающихся:

	1
	Ощепков Максим Андреевич

	2
	Лукоянова Елизавета Ивановна

	3
	Посохина Валентина Олеговна

	4
	Горелышева Юлия Игоревна

	5
	Ахмерова Алина Алмазовна

	6
	Конева Евгения Вячеславовна

	7
	Гараева Заррина Азатовна

	8
	Гарифзянова Айгуль Эдуардовна

	9
	Носкова Анастасия Владиславовна

	10
	Иванов Дмитрий Максимович

	11
	Ермолаева Екатерина Германовна

	12
	Латыпов Артур Ильберович

	13
	Фахрутдинова Эльвина Рустамовна

	14
	Ощепков Алексей Андреевич

	15
	Мустафина Софья Артуровна

	16
	Иванов Владислав Альбертович

	17
	Аракчеева Алина Николаевна

	18
	Ибраева Камилла Ирековна

	19
	Ланцов Артур Александрович

	20
	Тинчурина Аделя Денисовна

	21
	Фам Данил Хонгович

	22
	Фам Ранель Хонгович

	23
24
	Фахрисламов Камиль Салаватович
Фахрутдинова Камиля Фаридовна

	25
	Калабанова Анастасия Павловна

	26
	Акопян Артур Вагаршакович

	27
	Нуреев Артур Рустемович

	28
	Шишкин Арсений Денисович

	29
	Кумищо Дарья Владимировна

	30
31
	Загоскин Сергей Сергеевич
Шутраев Артур Александрович

2.Принять в 10Б социально-гуманитарный  профильный класс следующих обучающихся:
	1
	Баклыкова Елена Сергеевна

	2
	Шамаева Дарья Михайловна

	3
	Захарова Ирина Николаевна

	4
	Юсупов Ильназ Фаилевич

	5
	Ахметова Альбина Салаватовна

	6
	Борзунина Полина Александровна

	7
	Егорова Полина Денисовна

	8
	Савельева Алена Игоревна

	9
	Хамитова Ляйсан Дамировна

	10
	Столярова Ангелина Витальевна

	11
	Игнатьева Лада Александровна

	12
	Гришина Радмила Тарасовна

	13
	Мыкало Роман Олегович

	14
	Корсакова Мария Николаевна

	15
	Халиуллин Камиль Фаридович

	16
	Спирина Алина Евгеньевна

	17
	Хузин Наиль Румилевич

	18
	Нагиев Эмиль Мирзабалаевич

	19
	Габидуллина Эльза Рамилевна

	20
	Туктамышева Дина Газинуровна

	21
	Зиганшина Лиана Ленаровна

	22
	Арзин Семён Дмитриевич

	23
	Ильюшкин Илья Васильевич

	24
	Хайруллин Карим Фердинандович

	25
	Гилязова Алина Фаритовна

	26
	Иванова Арина Валерьевна

	27
	Пеньковцев Никита Романович

3.Принять в 10В социально-экономический профильный класс следующих обучающихся:
	1
	Жарков Максим Дмитриевич

	2
	Фёдорова Софья Дмитриевна

	3
	Гаптрахманова Зульфира Анваровна

	4
	Низаметдинов Фархад Наилевич

	5
	Нгуен Тхе Хунг

	6
	Шубина Полина Дмитриевна

	7
	Фахрисламов Камиль Салаватович

	8
	Трофимова Анастасия Сергеевна

	9
	Обухова Вера Юрьевна

	10
	Блинов Кирилл Валерьевич

	11
	Сиразиева Камилла Ильнаровна

	12
	Арменков Константин Владимирович

	13
	Жаврова Виктория Эдуардовна

	14
	Зарипов Марат Ильнарович

	15
	Хуснутдинов Азат Радикович

	16
	Кузнецова Валерия Алексеевна

[image: image2.jpg]17
18
19
20
21
22
23
24
25

Aiinaposa Kapuna UnenapoBsa
BespyxoB Huxura OpreBuy

Cemun Imutpuii CepreeBuy
Koznosckuit Hukomnait AHnpeeBrd
Beprorun Tumyp JleHncoBud
Bux6oB Alinap PycremoBud
BaraxoBud Hrops AnexcannapoBuy
Bonuyn Ans6ept AnenseBud
Xucamosa Jlunapa PycremoBHa

4. KOHTpOJIb 32 BEIIOJHEHHEM JaHHOTO [IPHKa3a OCTABIISIO 32 COOOH.

Iupextop MBOY «'umnasus Nel25 o &

C.B.BonoGyeBa